
Comune di Romagnano Sesia
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

7.449,23

189.097,59

180.107,52
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.791.650,00

1.393.117,22

4.327.330,75

570.010,93

2.278.666,75

2.848.677,68

2.802.039,03 10.389,03

-1.478.653,07

-232.175,67

523.372,28

590.930,62

1.114.302,90

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

930.800,00

107.791,48

1.038.591,48

77.245,03

720.794,85

798.039,88

802.531,96 -128.268,04

-240.551,60

-16.299,89

81.737,11

14.246,56

95.983,67

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

765.560,00

354.231,08

1.268.873,22

126.177,64

206.088,34

332.265,98

394.672,03 -370.887,97

-936.607,24

-116.430,04

188.583,69

111.623,40

300.207,09

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

6.510.900,00

138.041,02

6.648.941,02

94.352,73

226.130,33

320.483,06

324.488,41 -6.186.411,59

-6.328.457,96

0,00

98.358,08

43.688,29

142.046,37

TITOLO 4 :

Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

200.000,00

0,00

200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -200.000,00

-200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 5 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

180.000,00

120.000,00

300.000,00

0,00

0,00

0,00

60.000,00 -120.000,00

-300.000,00

0,00

60.000,00

120.000,00

180.000,00

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

5.000.000,00

1.306.186,28

6.306.186,28

0,00

3.982.615,77

3.982.615,77

3.982.615,77 -1.017.384,23

-2.323.570,51

-232.964,85

0,00

1.073.221,43

1.073.221,43

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.960.000,00

31.339,49

1.991.339,49

6.401,69

562.053,20

568.454,89

575.939,81 -1.384.060,19

-1.422.884,60

-13.020,96

13.886,61

11.916,84

25.803,45

TITOLO 9 :
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TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

3.450.706,57

22.081.262,24

18.338.910,00

874.188,02

7.976.349,24

8.850.537,26

8.942.287,01 -9.396.622,99

-13.230.724,98

-610.891,41 1.965.627,14

965.937,77

2.931.564,91

3.450.706,57 874.188,02

7.976.349,24

8.850.537,26

8.942.287,01 -9.396.622,99

-13.230.724,98

-610.891,41

18.715.564,34

1.965.627,14

965.937,77

2.931.564,9122.081.262,24
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